PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 252/2015, de 24/09/2015

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

212/2015/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 212/2015/CAV, de 11/08/2015, que designou banca de

avaliação da dissertação de Mestrado em Ciência Animal, da mestranda FLAVIA HARUMI

SCHEFFER YAMAKAWA , quanto ao vínculo de um de seus membros, que passará a ser

conforme segue, mantido os demais itens:

...

...

Dr. ALVARO MENIN – (UFSC/Curitibanos/SC) – Membro externo

...

Prof. João Fert Neto

Diretor Geral